
ZARZĄDZENIE NR 820.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Ełku 

Na podstawie § 3 ust.1. uchwały XXIX/288/08 Rady Miasta Ełku z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie 
określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez 
Prezydenta Miasta zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać jako wkład niepieniężny do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Ełku 
składnik majątku Miasta Ełku w postaci sieci wodociągowej w ul. Norwida w Ełku wykonanej z rur żeliwnych 
z wykładziną cementową o średnicy DN 150mm /Z01:Z06/ o długości 406 m na łączną wartość 554.690,24 zł 
(słownie złotych: pięćset pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset dziewięćdziesiąt i 24/100). 

§ 2. W zamian za wkład niepieniężny Gmina Miasto Ełk obejmie 1109 nowych udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Ełku, o wartości 500 zł 
(słownie: pięćset złotych) każdy, o łącznej wartości 554.500,00 zł (słownie złotych: pięćset pięćdziesiąt cztery 
tysiące pięćset i 00/100). 

§ 3. Różnica pomiędzy wartością wkładu niepieniężnego, a wartością obejmowanych udziałów zostanie 
przelana na kapitał zapasowy Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Ełku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego Urzędu Miasta 
Ełku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 218C59DF-7D13-49DA-BB01-218376E99C25. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


